
 

 

UCHWAŁA NR L/1223/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 8 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie opłat za korzystanie z rowerów w ramach systemu 

Warszawski Rower Publiczny w m.st. Warszawie  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 4 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 

827) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się następujące wysokości opłat w ramach systemu Warszawski Rower 

Publiczny: 

1) za wynajęcie roweru standardowego, tandemu i roweru dziecięcego:  

Długość wypożyczenia Kwota opłaty brutto 

do 20 minut 0 zł 

od 21-szej do 60-tej minuty 1 zł 

druga godzina 3 zł 

trzecia godzina 5 zł 

czwarta godzina i każda następna rozpoczęta godzina 7 zł 

  

Rodzaj opłaty Kwota opłaty brutto 

Opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu 

wypożyczenia  
200 zł 

 

2) za wynajęcie roweru elektrycznego:  

Długość wypożyczenia Kwota opłaty brutto 

do 20 minut 0 zł 

od 21-szej do 60-tej minuty 6 zł 

druga godzina i każda następna rozpoczęta godzina 14 zł 

  

  

Rodzaj opłaty Kwota opłaty brutto 

Opłata za przekroczenie 12-godzinnego okresu 

wypożyczenia  
300 zł 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXII/772/2012 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 

dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie opłat za korzystanie z systemu Warszawski Rower 

Publiczny w m.st. Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 2811).  

 



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


